

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednávatele: 2020-00336

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Strakonice**

Sídlo: Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

zastoupené: Mgr. Hrdlička Břetislav, starosta

IČO: 00251810

DIČ: CZ00251810

bankovní spojení: ČSOB

č. účtu: 1768038/0300na

straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **TREPART s.r.o.**

sídlo: Pištěkova 782/3, Chodov, 149 00 Praha 4

statutární zástupce: Pavel Pátek

IČO: 259 17 838

DIČ: CZ25917838

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

č. účtu: 27-0805230217/0100

tel.: 604 833 684/ 272 653 106

e-mail: t.picek@trepart.cz/ info@trepart.cz

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách článků a odstavců základní smlouvy o dílo č. objednatele 2020-00336: a uzavírají tento dodatek č. 2

Článek II. Předmět a rozsah díla odst. 2.1 se doplňuje o následující:

- Dle potvrzeného změnového listu č. 2 bude provedena ochranná konstrukce u zdravotního střediska.
- Dle potvrzeného změnového listu č. 3 bude zhotoviteli uhrazena částka za pronájem silnice I/22 spojená s úplnou a částečnou uzavírkou na dané silnici.
- Na základě skutečného stavu na stavbě byl proveden změnový list č. 4, který pojednává o doměrkách, skutečný stav versus projektová dokumentace.

Článek III. Doba plnění odst. 3.1 se mění takto:

- Nemění se

Článek IV. Cena za dílo se mění takto:

4.1 Smluvní strany se dohodly na celkové pevné smluvní ceně díla určeného čl. 2 Předmět smlouvy ve výši:

- cena celkem dle SoD a dodatku č.1: 3.136.279,00 Kč bez DPH
- výše dodatku č. 2: 98.252,50 Kč bez DPH
- cena celkem dle dodatku č. 2: 3.234.531,50 Kč bez DPH

- slovy: třímilionydvěstětřicetčtyřitisícpětsettřicetjednakorunpadesáthaléřů českých bez DPH

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

- 1) Ostatní ujednání neupravená tímto dodatkem zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo č. objednatele: 2020-00336.
- 2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Jeho platnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
- 3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž objednatel obdrží jeden exemplář a zhotovitel obdrží jeden exemplář
- 4) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Strakonice dne 04.11.2020 pod č. usnesení 1026/2020 a dne 25.11.2020 pod č. usnesení 1127/2020.

Přílohy:

1. Změnový list č. 2-4

Ve Strakonici dne

V Praze dne

.....
Mgr. Břetislav Hrdlička
starosta
Město Strakonice
Objednatel

.....
Pavel Pátek
jednatel společnosti
TREPART s.r.o.
Zhotovitel

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

ZL č.	Název ZL	Méněpráce	Vícepráce	Cena celkem
2	Provedení ochranného opatření u zdravotního střediska	- Kč	48 150,00 Kč	48 150,00 Kč
3	Pronájem silnice I.třídy č. I/22 - úplná a částečná uzavírka	- Kč	58 536,00 Kč	58 536,00 Kč
4	Doměrky	- 13 433,50 Kč	5 000,00 Kč	- 8 433,50 Kč
	Celkem	- 13 433,50 Kč	111 686,00 Kč	98 252,50 Kč

Změnový list č. 2

Provedení ochranného opatření u zdravotního
střediska



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce celkem							48 150,00

			Ochranné konstrukce z OSB desek a trámů - dodávka a montáž, demontáž vč. následné likvidace (Zdravotní středisko)	m2	90,000	535,00	48 150,00
--	--	--	--	----	--------	--------	-----------

Cena celkem bez DPH 48 150,00 Kč

V Praze dne 7.9. 2020

Změnový list č. 3

Pronájem silnice I. Třidy č. I/22 - úplná a
částečná uzavírka



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce celkem							58 536,00

			Pronájem silnice I. Třidy č. I/22 - úplná uzavírka od 29.9. do 30.9. 2020	kpl	1,000	13 008,00	13 008,00
			Pronájem silnice I. Třidy č. I/22 - částečná uzavírka od 12.10. do 8.11. 2020	kpl	1,000	45 528,00	45 528,00

Cena celkem bez DPH 58 536,00 Kč

V Praze dne 26.10. 2020

Změnový list č. 4

Doměrky



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Méněpráce celkem							-13 433,50
16	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	-26,250	150,00	-3 937,50
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-8,000	350,00	-2 800,00
21	M	59217034	obrubník betonový silniční 1000x150x300mm	m	-8,080	200,00	-1 616,00
24	K	9166991121	Lože pro obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních ostek z betonu prostého	m3	-0,640	3 250,00	-2 080,00
34	K	9769-1-020	Demontáž označnicku k zastávce autobusu, k opětovnému použití, včetně odvozu a uložení	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
19	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem - označnicku autobusové zastávky	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00

Vícepráce celkem **5 000,00**

36	K	9769-1-040	Demontáž stožáru veřejného osvětlení k opětovnému použití, včetně odvozu a uložení	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	------------	--	----	-------	----------	----------

Cena celkem bez DPH - 8 433,50 Kč

V Praze dne 24.11. 2020